
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 

30.08.2022г.        № _48 

                                                                       ПРИКАЗ 

О зачислении учащихся в 10 класс для обучения в 2023-2024 уч.году.  
                 В соответствии с ФЗ  от 29 декабря 2012года № 273 – ФЗ « Об образовании в РФ »; 

приказом Министерства образования и науки РФ от 22. 01 .2014г. № 32  « Об утверждении Порядка  

приема граждан  на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» , Положением МКОУ «Могилѐвская СОШ»  о порядке 

приема заявлений и зачисления на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Могилѐвская СОШ ».на основании 

заявления родителей (законных представителей), заявлений обучающихся 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Зачислить в МКОУ «Могилѐвская СОШ » для обучения по основным общеобразовательным 

программам  среднего общего образования  в 10 классе 2023-2024 учебном году следующих 

обучающихся по списку: 

программам  среднего общего образования  в 10 классе 2023-2024 учебном году 14 обучающихся 

(приложение списка) 

  

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Арзамуловой Р.И. разместить данный 

приказ на официальном сайте школы 
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

    Директор школы_________________Р.М.Маталова 

mailto:mg-shkola@yandex.ru

